

Procurarea si instalarea urnelor
stradale in or. Singera, mun.
Chisinau

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Servicii de instalare

Valoarea de deviz 83 130,49 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	97,00	75,00	7 275,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	2,73	75,00	204,75
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,38	75,00	1 003,58
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,00	75,00	675,00
		Total manopera				9 158,33

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	3,00	10,00	30,00
2.	2030112931102	Cos pentru gunoi nr. 34 pentru betonare	buc	20,00	2 500,00	50 000,00
3.	2663102100000	Beton	m3	1,68	1 330,00	2 234,40
		Total materiale de construcții				52 264,40

Utilaje de construcții:

1.	3410540000007	Autobasculanta - 10 t	h-ut	0,21	550,00	116,22
		Total utilaje de construcții				116,22

Total:

Cheltuieli directe	lei	61 538,94
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	2 198,00
Transportarea materialelor	3,00 %	1 567,93
Cheltuieli de regie	2,00 %	1 306,10
Total	100,00 +	66 610,97
Beneficiu de deviz	4,00 %	2 664,44
Total	100,00 +	69 275,41
TVA	20,00 %	13 855,08

Total deviz:

83 130,49

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)